年清洗一次；年前负责各区域的玻璃擦拭一次；至少每季度对机房地

面、设施设备等彻底清洁、清扫卫生一次，保持室内干净整洁；电梯

轿厢每日清洁）、绿化服务（负责院内花草的浇水、施肥、低矮绿植

的修剪，其中：绿化所需的小型工具、设备由乙方负责，补种植被、

肥料由甲方提供，不负责植被成活率）、秩序维护服务、工程维修服

务、电梯、消防设施设备运维服务、导医导诊服务、被服洗涤服务、

其他零星事务处理等，乙方需满足投标文件内所有服务内容，并严格

履行服务承诺及服务条款。

三、合同金额

合同金额为人民币 1338000 元/年，（大写：壹佰叁拾叁万捌仟

元整）。

四、付款方式及服务期限

（一）付款方式：每月根据考核结果进行结算，同时付款前物业

公司需提供增值税或者普通发票。

（二）服务期限：2025 年 10 月 1日至 2026 年 9 月 30 日（合同

期末由业主单位对物业公司进行考核，如考核合格按中标价格继续与

服务企业签订服务合同，服务合同一年一签。如考核不合格，甲方可

另行组织招标委托其他物业管理公司，并与现物业公司解除合约，终

止物业管理服务）。

五、费用说明

1.乙方须严格按照国家规定给所有的员工支付工资、加班费、